
Универзитет “Св. Кирил и Методиј” 
Архитектонски факултет -  Скопјe 

УПИСИ - 2020/21

КАЛЕНДАР 

НА ВТОРИОТ ЦИКЛУС НА ПОДГОТВИТЕЛНА НАСТАВА ЗА ТЕСТОТ ЗА 
УТВРДУВАЊЕ СКЛОНОСТ ЗА СТУДИРАЊЕ АРХИТЕКТУРА НА 
АРХИТЕКТОНСКИОТ ФАКУЛТЕТ ПРИ УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ. КИРИЛ И 
МЕТОДИЈ ВО СКОПЈЕ  

/ 17. август 2020 – 21. август 2020 /

По испраќањето на пополнетата пријава и скен или фотографија од уплатницата на email адресата 

на студентската служба на Архитектонскиот факултет (најдоцна до 12. август 2020 година), на 

пријавената e-mail адреса на кандидатот ќе му биде испратено упатство за приклучување на 

платформата Zoom и протоколот според кој ќе се одвива наставата.  

Пред започнувањето на предавањата од подготвителната настава, на 15. август 2020 (сабота) ќе се 

одржи пробно вклучување на сите пријавени кандидати на платформата Zoom.  

• ПРИЈАВУВАЊЕ:

до 12. август 2020 e-mail со информации за кандидатот и потврда за уплата

• НАСТАВА:

15.       август 2020 12:00 часот пробно вклучување 

12:00 часот предавања 

12:00 часот предавања 

12:00 часот предавања 

12:00 часот предавања 

12:00 часот предавања 

17.       август 2020

18.       август 2020

19.       август 2020

20. август 2020

21.       август 2020

22.      август 2020 12:00 часот демо тестирање 




